(56) Sakskostnadene for tingretten og lagmannsretten avgjøres av lagmannsretten, jf. tvisteloven § 20-8 
tredje ledd.

(57) Jeg stemmer for denne

DOM:
1. Lagmannsrettens dom oppheves så langt den avgjør kravet om oppreisning.
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Nortura SA til A 393 429 – 

trehundreognittitretusenfirehundreogtjueni – kroner innen 2 – to – uker etter forkynnelsen 
av denne dom.

(58) Dommer Østensen Berglund:

Dissens

(59) Jeg har et annet syn på lovtolkingen og den konkrete vurderingen enn førstvoterende.

(60) Ved tolkingen av varslingsreglene tar jeg utgangspunkt i at arbeidsmiljøloven er en vernelov, der

[...]

(74) Dommer Sæther: Likeså.

(75) Dommer Webster: Likeså.

(76) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne

DOM:
1. Lagmannsrettens dom oppheves så langt den avgjør kravet om oppreisning.
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler Nortura SA til A 393 429 – 

trehundreognittitretusenfirehundreogtjueni – kroner innen 2 – to – uker etter forkynnelsen 
av denne dom.